
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2010.gada 9.decembrī       Nr.26     19.§                                                                                            
 

Lēmums Nr.764                                                                                                
 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 
līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Daugavpils ūdens” 

 
Nodrošinot Ministru kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumu Nr.836 “Noteikumi 

par darbības programmas “Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1. 
aktivitāti “Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijas ar cilvēku 
ekvivalentu, lielāku par 2000” 12.punkta prasību izpildi, kas nosaka, ka Kohēzijas fonda 
projekta iesniedzējs – finansējuma saņēmējs – var būt tikai ūdenssaimniecības 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs – pašvaldības, pašvaldību iestādes un aģentūras, kā 
arī kapitālsabiedrības, kurām ar pašvaldību noslēgts līgums, kas nosaka 
ūdenssaimniecības sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas pienākuma būtību, ilgumu, 
pakalpojumu sniegšanas teritoriju, kompensācijas maksājumu aprēķināšanas 
nosacījumus un citus nosacījumus, kā arī izpildot šo noteikumu 13.punkta prasības, 

ievērojot to, ka pašvaldība nodibinājusi autonomās funkcijas izpildei - 
ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu organizēšanai, notekūdeņu savākšanai, 
novadīšanai un attīrīšanai Daugavpils pilsētā sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Daugavpils ūdens”, kurā visas kapitāla daļas pieder pašvaldībai, un ar Daugavpils 
pilsētas domes 2009.gada 12.novembra lēmumu Nr.751 pagarinājusi ar SIA “Daugavpils 
ūdens” noslēgto deleģēšanas līgumu, parakstot to jaunā redakcijā, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 11.septembra lēmumu Nr.770 
“Par tiesību piešķiršanu pretendēt un Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
līdzfinansējumu”, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3.panta pirmo daļu, 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Aļohno, 
V.Azarevičs, P.Dzalbe, O.Hublarovs, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, I.Ostrovska, L.Smikova, 
V.Širjakovs, I.Šķinčs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 
nolemj: 
 

1. Noslēgt līgumu par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Daugavpils ūdens” (reģistrācijas Nr.41503002432, Ūdensvada ielā 
3, Daugavpilī) līdz 2020.gada 30.novembrim. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes  priekšsēdētāju J. Lāčplēsi parakstīt līgumu 
par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu. 

 



 2 

3. Pakalpojumu sniegšanas līguma izpildes kontroli nodrošina Daugavpils pilsētas 
domes izpilddirektors. 

 
 

Pielikumā: līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu projekts. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)       J.Lāčplēsis 


